

様式例4

現金出納帳 (令和6年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 稲葉 健二

単位:円

| 年月日 | 内 容 | 収入金額 | 支払金額 | 差引残高 |
|----------|--|---------|--------|---------|
| 令和6.4.15 | 令和6年度上半期分(4月～9月) | 480,000 | | |
| 6.5.20 | 読売新聞 4月分 読売センター本八幡第一 | | 4,400 | 475,600 |
| 6.5.20 | 千葉日報 4月分 読売センター本八幡第一 | | 3,600 | 472,000 |
| 6.5.20 | 朝日新聞 4月分 朝日市川南八幡 | | 4,600 | 467,400 |
| 6.5.24 | 読売新聞 5月分 読売センター本八幡第一 | | 4,400 | 463,000 |
| 6.5.24 | 千葉日報 5月分 読売センター本八幡第一 | | 3,600 | 459,400 |
| 6.5.24 | 朝日新聞 5月分 朝日市川南八幡 | | 4,600 | 454,800 |
| 6.6.28 | 読売新聞 6月分 読売センター本八幡第一 | | 4,400 | 450,400 |
| 6.6.28 | 千葉日報 6月分 読売センター本八幡第一 | | 3,600 | 446,800 |
| 6.6.28 | 朝日新聞 6月分 朝日市川南八幡 | | 4,600 | 442,200 |
| 6.7.8 | 市外行政視察 7月11日～12日吹田市エデュ キッズ「早朝療育・発達支援」について、吹田市 「健康都市日本支部大会」について | | 53,570 | 388,630 |
| 6.7.26 | 読売新聞 7月分 読売センター本八幡第一 | | 4,400 | 384,230 |
| 6.7.26 | 千葉日報 7月分 読売センター本八幡第一 | | 3,600 | 380,630 |
| 6.7.26 | 朝日新聞 7月分 朝日市川南八幡 | | 4,600 | 376,030 |
| 6.8.23 | 読売新聞 8月分 読売センター本八幡第一 | | 4,400 | 371,630 |
| 6.8.23 | 千葉日報 8月分 読売センター本八幡第一 | | 3,600 | 368,030 |
| 6.8.23 | 朝日新聞 8月分 朝日市川南八幡 | | 4,600 | 363,430 |
| 6.9.25 | 読売新聞 9月分 読売センター本八幡第一 | | 4,400 | 359,030 |

| | | | | |
|---------|--|---------|---------|---------|
| 6.9.25 | 千葉日報9月分 読売センター本八幡第一 | | 3,600 | 355,430 |
| 6.9.25 | 朝日新聞9月分 朝日市川南八幡 | | 4,600 | 350,830 |
| 6.10.15 | 令和6年度下半期分(10月～3月) | 480,000 | | 830,830 |
| 6.10.28 | 読売新聞10月分 読売センター本八幡第一 | | 4,400 | 826,430 |
| 6.10.28 | 千葉日報10月分 読売センター本八幡第一 | | 3,600 | 822,830 |
| 6.10.28 | 朝日新聞10月分 朝日市川南八幡 | | 4,600 | 818,230 |
| 6.11.25 | 読売新聞11月分 読売センター本八幡第一 | | 4,400 | 813,830 |
| 6.11.25 | 千葉日報11月分 読売センター本八幡第一 | | 3,600 | 810,230 |
| 6.11.25 | 朝日新聞11月分 朝日市川南八幡 | | 4,600 | 805,630 |
| 6.12.23 | コピー代、4～10月分 議会事務局扱 コマツ | | 2,988 | 802,642 |
| 6.12.23 | 読売新聞12月分 読売センター本八幡第一 | | 4,400 | 798,242 |
| 6.12.23 | 千葉日報12月分 読売センター本八幡第一 | | 3,600 | 794,642 |
| 6.12.23 | 朝日新聞12月分 朝日市川南八幡 | | 4,600 | 790,042 |
| 7.1.30 | 読売新聞1月分 読売センター本八幡第一 | | 4,800 | 785,242 |
| 7.1.30 | 千葉日報1月分 読売センター本八幡第一 | | 3,600 | 781,642 |
| 7.1.30 | 朝日新聞1月分 朝日市川南八幡 | | 4,600 | 777,042 |
| 7.3.3 | 読売新聞2月分 読売センター本八幡第一 | | 4,800 | 772,242 |
| 7.3.3 | 千葉日報2月分 読売センター本八幡第一 | | 3,600 | 768,642 |
| 7.3.3 | 朝日新聞2月分 朝日市川南八幡 | | 4,600 | 764,042 |
| 7.3.4 | 会報発行 市政報告 創生市川 議員(加藤武央、岩井清郎、 稲葉健二、石原たかゆき、小泉文人、)6人で按分 オフィス ティースカイ | | 448,800 | 315,242 |
| 7.3.19 | 市議会報告発行印刷代、送金手数料 (株)オフィスティースカイ | | 132,220 | 183,022 |
| 7.3.24 | 読売新聞3月分 読売センター本八幡第一 | | 4,800 | 178,222 |

| | | | | |
|--------|---------------------------------|---------|---------|---------|
| 7.3.24 | 千葉日報3月分 読売センター本八幡第一 | | 3,600 | 174,622 |
| 7.3.24 | 朝日新聞3月分 朝日市川南八幡 | | 4,600 | 170,022 |
| 7.4.1 | 通信費令和6年4月～令和7年3月 13000円×12カ月 | | 156,000 | 14,022 |
| 7.4.7 | コピー代、11～3月分 議会事務局扱 コマツ | | 2,337 | 11,685 |
| | | | | |
| 計 | | 960,000 | 948,315 | 11,685 |